
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 
im. Matki Teresy z Kalkuty 

ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 
tel. 22 259 41 89, e-mail: sp343@eduwarszawa.pl 

 

SP343-D.021.1.23.2024.JK 

 
ZARZĄDZENIE NR 23 / 2024 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI  
NR 343  IM. MATKI TERESY Z KALKUTY   

W WARSZAWIE  
z dnia  29 sierpnia 2024 roku  

w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Niebędących Nauczycielami 
w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w 
Warszawie, zwanej dalej Szkołą. 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.), art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(j. t. Dz. U. z 2023 r., poz. 1456 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późn.zm.) w 
uzgodnieniu z międzyzakładowymi organizacjami związkowymi - zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Niebędących Nauczycielami w Szkole 
wprowadza się  Aneks 4, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia z mocą 
obowiązującą od 1 lipca 2024 r.  
 

§ 2 
1. Treść niniejszego zarządzenia podaje się do wiadomości pracowników Szkoły, 

zatrudnionych na podstawie przepisów ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych. 

2. Pracownik Szkoły potwierdza zapoznanie się z nowym załącznikiem, o którym mowa w § 
1 na oświadczeniu, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 12/2024 dyrektora Szkoły z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania jego treści do wiadomości 
pracownikom Szkoły, o których mowa w § 2. 
 

Jolanta Kubalska 

Dyrektor SP 343 


